СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  28 февраля 2017 г.            2/8-СД
О согласовании направления средств стимулирования управы Лосиноостровского района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района города Москвы в 2017 году
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Лосиноостровского района города Москвы от 21 февраля 2017 года № ИК-01-104/7, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать направление средств стимулирования управы Лосиноостровского района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района города Москвы в 2016 году на общую сумму 6 365,70 тыс. руб. (приложение).

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района города Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова

                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                                   муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                   28 февраля 2017 г.  № 2/8-СД
Мероприятия

по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района
города Москвы в 2017 году
	 № п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения

(шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул. Стартовая,

д. 25, д. 27 корп. 2
	Ремонт внутридворового проезда
	ремонт твердого покрытия дорожного полотна
	2470
	кв.м.
	1 718,08

	2
	ул. Тайнинская,

д. 7 корп. 3,4
	Ремонт внутридворового проезда
	ремонт твердого покрытия дорожного полотна
	3340
	кв.м.
	4 039,22

	Ремонт дорожной сети
	ремонт твердого покрытия дорожного полотна (дорожек различного назначения)
	630,5
	кв.м.

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	2100
	км. м.

	Ремонт контейнерных площадок
	Замена павильона для контейнеров и бункерной площадки
	3
	шт.

	Ремонт площадок отдыха
	Замена МАФ (зона отдыха и подъезды)
	16
	шт.

	устройство твердого покрытия
	25
	кв.м.

	Ремонт газона
	600
	кв.м.

	3
	ул. Стартовая,

д. 19/2
	Ремонт внутридворового проезда
	ремонт твердого покрытия дорожного полотна
	880
	кв.м.
	608,40

	                              Итого:
	6 365,70